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Pisz, dnia 26.01.2023r.

Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robét budowlanych w
ramach przedsiewziecia pn:

»Modernizacja i rozbudowa Cieptowni Miejskiej w Piszu - Budowa kotta 0 mocy 5 MW
opalanego biomasa z instalacja odzysku ciepta ze spalin w procesie kondensacji”

Wyjasnienie VI

Do Zamawiajgcego wptynety zapytania dotycz'qce w/w postepowania:

Pytanie nr 1
Zgodnie z odpowiedzig nr 3 (20.01.2023):

Odpowiedz nr 3
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza wnoszenie wadium w walucie obce;j.
Zamawiajacy akceptuje wadium w kwocie 100.000,00 EURO (stownie euro: sto tysiecy).

Prosimy o wskazanie, na jaki rachunek bankowy nalezy wplacié¢ wadium w formie
pieni¢znej przelewem?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy informuje, iz w odpowiedzi nr 3 zawartej w Wyjasnieniu nr V z dnia
20.01.2023r., zgodnie z zadanym pytaniem, Zamawiajgcy potwierdzit mozliwo$é
whniesienia wadium w gwarancjach bankowych lub gwarancjach ubezpieczeniowych w
walucie EURO.

Zamawiajacy akceptuje wadium w gwarancjach bankowych lub gwarancjach
ubezpieczeniowych w kwocie 100.000,00 EURO (stownie euro: sto tysiecy) zamiast
450.000 PLN.

Nie dopuszcza sig¢ wnoszenia wadium w pienigdzu w walucie obcej. Wadium w pieniagdzu
nalezy wnosi¢ w PLN.
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Pytanie nr 2

W nawigzaniu do ,postepowania przetargowego p.n. ,Modernizacja i rozbudowa
Cieptowni Miejskiej w Piszu - Budowa kotta o mocy 5SMW opalanego biomasa z instalacja
odzysku ciepta ze spalin w procesie kondensacji” zwracamy si¢ z pro$ba o odpowiedz czy
Zamawiajacy przewiduje mozliwoéé ztozenia oferty w walucie Euro oraz podpisania
Umowy z Wykonawcg w walucie Euro?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z Rozdz. XIII pkt 4 SWZ oraz Rozdz. XIX SWZ, cena
oferty musi by¢ wyrazona w ztotych polskich i podana z doktadnosciag do dwéch miejsc
po przecinku tj. z doktadnoscig do 1 grosza. Rozliczenia pomiedzy Wykonawca a
Zamawiajacym bedg prowadzone w ztotych polskich.

W zwigzku z powyiszym, Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci ztozenia oferty w
walucie Euro oraz podpisania Umowy z Wykonawca w walucie Euro.

ZADy

Piszy
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